
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 
 

USNESENÍ 
 

Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  Z l í n a 
 

13. zasedání 20. 6. 2024 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
1/13Z/2024 bere na vědomí 

zprávu o činnosti finančního výboru od 16. 11. 2023 do 31. 5. 2024 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
2/13Z/2024 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku o stanovení místních koeficientů pro výpočet daně 

z nemovitých věcí, dle přílohy. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
3/13Z/2024 ve věci Závěrečného účtu 

schvaluje   
I. celoroční hospodaření statutárního města Zlína za rok 2023 bez 

výhrad,  
II. hospodaření statutárního města Zlína za rok 2023 dle rekapitulace dle 

str. 1 - 3 přílohy a dle rozepsaného přehledu hospodaření dle str. 4 - 72 
přílohy (příjmy, financování, provozní saldo, SIMU, ukazatel 

rozpočtové odpovědnosti, přehled o užití revolvingového  
a strategického úvěru, investiční výdaje, provozní výdaje);  

III. přehled o hospodaření s finančními prostředky účelových fondů 

statutárního města Zlína dle str. 101- 124 přílohy;   
bere na vědomí   
IV. výdaje dle místních částí dle str. 73 - 82 přílohy;  
V. schválení účetních závěrek a rozdělení výsledků hospodaření            

příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Zlínem dle 

usnesení Rady města Zlína č. 86 - 127/7R/2024 dle str. 95 - 100 
přílohy;  

VI. finanční vypořádání se státním rozpočtem a s Krajským úřadem 

Zlínského kraje dle str. 83 - 94 přílohy; 
 

ve věci Účetní závěrky 
schvaluje   
I. účetní závěrku a výsledek hospodaření statutárního města Zlína za 

období 1.1. - 31. 12. 2023 dle str. 125 - 142 přílohy;  
II. rozdělení výsledku hospodaření za rok 2023 takto: výsledek 

hospodaření ve výši 310 831 669,36 Kč převést na účet 432 - výsledek 

hospodaření minulých účetních období;   
bere na vědomí  
III. podrobné a doplňující informace k Účetní závěrce dle str. 143 - 179 

přílohy;  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

IV. IV. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města 

Zlína za rok 2023 dle str. 187 - 202 přílohy; 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
4/13Z/2024 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 25/2024 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek   
2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č. 5 řádek č. 4 až 8, 

tabulky č. 13 řádek č. 1 a č. 2, tabulky č.19 řádek č.1 až 4 a ř. 6   
3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty 

dle tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č. 2 tohoto usnesení 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
5/13Z/2024 schvaluje 

předložení žádosti o NFP za účelem realizace projektu NFP403801DRX4 - 
Rozvoj partnerství měst Zlín a Partizánske s důrazem na řešení společných 

výzev v oblasti územního rozvoje a efektivity veřejné správy a poskytnutí 

finančních prostředků na spolufinancování realizovaného projektu ve výši 

rozdílu celkových výdajů projektu 160 877,79 EUR a poskytnutého NFP  
128 702,23 EUR v souladu s podmínkami poskytnutí příspěvku, tj.  
32 175,56 EUR. 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
6/13Z/2024 schvaluje 

poskytnutí finančního daru ve výši 500.000 Kč pro Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČO 70887306  
a uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a Hasičským 

záchranným sborem Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín,  
IČO 70887306, jako obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí 

finančního daru ve výši 500.000 Kč na pořízení věcných prostředků, které 

zlepší akceschopnost a připravenost profesionálních hasičů, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
7/13Z/2024 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu 

provozu veřejného koupaliště v roce 2024 pro žadatele KOUPALIŠTĚ 

LOUKY s. r. o, Chlumská 396, 763 02 Zlín, IČO 26966174, ve výši  
250.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, k dojednání ostatních náležitostí 

smlouvy, jejímu uzavření a podpisu. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
8/13Z/2024 souhlasí 

v souladu s článkem V. bod 4. Smlouvy o veřejných službách v přepravě 



 - 3 - 

cestujících na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto služby 

č. 3400120249 ze dne 31. 12. 2012, ve znění jejích dodatků, se změnou 

osvobození a úlev na jízdném v městské hromadné dopravě provozované 

Dopravní společnosti Zlín - Otrokovice, s.r.o., IČ 60730153, sídlem Podvesná 

XVII/3833, Zlín (dále jen „DSZO“), na území statutárního města Zlína  
a města Otrokovice, a to tak, že bezplatná přeprava se bude s účinností od  
1. 9. 2024 vztahovat na všechny osoby, které dovršily 80 let věku, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, k hlasování na valné hromadě DSZO  
v souladu s výše uvedeným usnesením. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
9/13Z/2024 schvaluje 

aktualizaci č. 3 Programového rámce Integrovaný regionální program - 
přílohy "Seznam strategických projektů" ve znění dle přílohy č. 1a). 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
10/13Z/2024 schvaluje 

dokument - Strategie výstavby, provozu a regulace neveřejné sítě SMZ dle 

přílohy č. 1, 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
11/13Z/2024 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi Ředitelstvím silnic a dálnic s.p., se sídlem Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČO 65993390, jako dárcem  
a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924, jako obdarovaným, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

šířkové části silničního úseku silnice obdarovanému a jeho zařazení do silnic 

nižších tříd, po realizaci stavby "Zlín, silnice I/49, rekonstrukce podélného 

stání na p.č. 3514/12, k.ú. Zlín", dle přílohy tohoto usnesení, 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
12/13Z/2024 ruší 

část usnesení Zastupitelstva města Zlína č. j. 18/13Z/2020 ze dne 17. 9. 2020, 

kterým Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako prvním směňujícím a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou 

organizací, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO 65993390 jako druhým 

směňujícím, jejímž předmětem je bezúplatná směna částí pozemku p. č. 

1509/2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře do 1000 m2, ve vlastnictví 

ŘSD ČR, dotčeného stavbou "Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - 
východ a oprav navazujících komunikací", za pozemky p. č. 2229/9 o výměře 

570m2 a p. č. 2229/25 o výměře 489 m2, oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec 

Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína, 



 - 4 - 

schvaluje 
uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prvním směňujícím a Ředitelstvím silnic  
a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 65993390 jako 

druhým směňujícím, jejímž předmětem je bezúplatná směna pozemků p. č. 

1509/10 o výměře 832 m2, p. č. 1509/11 o výměře 224 m2, p. č. 1509/12  
o výměře 203 m2, p. č. 1509/13 o výměře 1 m2, p. č. 1509/15 o výměře  
76 m2, vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví České republiky - 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., za pozemky p. č. 2229/9 o výměře 570 m2,  
p. č. 2229/25 o výměře 489 m2, oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín  
a p. č. 1509/14 o výměře 53 m2 v k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína, v rámci stavby "Silniční napojení průmyslové zóny 

Zlín-východ a oprav navazujících komunikací", 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
13/13Z/2024 ruší 

část usnesení Zastupitelstva města Zlína č. j. 19/13Z/2020 ze dne 17. 9. 2020, 

kterým Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako prvním směňujícím a KKS reality spol. s r. o., Příluky 386, 760 01 Zlín, 

IČO 29229081 jako druhým směňujícím, jejímž předmětem je směna části 

pozemku p. č. 1157/35 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře do 500 m2, 

ve vlastnictví KKS reality spol. s r.o., dotčeného stavbou "Parkoviště P+R  
a B+R v lokalitě Zlín - Příluky", za část pozemku p. č. 1157/19 k. ú. Příluky  
u Zlína, obec Zlín o výměře do 60 m2, ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

s doplatkem rozdílu ve výměrách směňovaných pozemků ve prospěch KKS 

reality spol. s r.o. za cenu 2.000,- Kč/m2 bez DPH, 
schvaluje 
uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prvním směňujícím a KKS reality spol.  
s r. o., Příluky 386, 760 01 Zlín, IČO 29229081 jako druhým směňujícím, 
jejímž předmětem je směna pozemků p. č. 1157/47 o výměře 370 m2 a p. č. 

1157/49 o výměře 1 m2, oba k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví 

KKS reality spol. s r.o., za pozemky p. č. 1157/46 o výměře 100 m2, p. č. 

1157/48 o výměře 7 m2, p. č. 1157/50 o výměře 79 m2, vše k. ú. Příluky  
u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína, s doplatkem rozdílu 

ve výměrách směňovaných pozemků ve prospěch KKS reality spol. s r. o. za 

cenu 2 000 Kč/m2 bez DPH, v rámci stavby „Parkoviště P+R a B+R v lokalitě 

Zlín – Příluky“, 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 
 
 
 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
14/13Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a společností ENLAIN 

spol. s r.o., se sídlem Sídliště 1087/27, 153 00 Praha 5 - Radotín,  
IČO 27443825, jako prodávajícím, jejímž předmětem je výkup stánkové 

sestavy č. 4, nacházející se v podchodu na náměstí Práce ve Zlíně (na částech 

pozemků p. č. 1119/141, p. č. 3514/1, p. č. 1109/178 a p. č. 1109/179 vše k. ú. 

Zlín, obec Zlín), za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve  
výši 2 500 000 Kč včetně DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
15/13Z/2024 schvaluje 

využití předkupního práva k budově č. ev. 1237, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5688/2 k. ú. Zlín, obec Zlín; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi , 

jako prodávající a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup 

budovy č. ev. 1237 garáž, nacházející se na pozemku p. č. st. 5688/2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za kupní cenu 514.000 Kč, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
16/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod části pozemku p. č. 

3816/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře do 3 880 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, s omezujícími podmínkami, uvedenými v důvodové zprávě, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
17/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 



 - 6 - 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod spoluvlastnického 

podílu ideální poloviny pozemků p. č. 1478/6, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o celkové výměře 124 m2, p. č. 1479/3, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o celkové výměře 178 m2, p. č. 1479/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o celkové výměře 588 m2 a p. č. 1479/6, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o celkové výměře 3014 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, s omezujícími 

podmínkami, uvedenými v důvodové zprávě, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
18/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku p. č. 112/3  
o výměře 57 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, k. ú. Salaš u Zlína, obec 

Zlín, s omezujícími podmínkami, uvedenými v důvodové zprávě, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
19/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku p. č. 934/1  
o výměře 311 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, s omezujícími 

podmínkami, uvedenými v důvodové zprávě, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
20/13Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4811/2 o výměře 16 m2 k. ú. Zlín, obec 



 - 7 - 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1754 

(garáž), za kupní cenu ve výši 4.000 Kč za m2 bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
21/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

, jako budoucím 

kupujícím (kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 980/53 

o výměře do 42 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření po 

kolaudaci přístavby u rodinného domu č. p. 5958 na ul. Lipová ve Zlíně, na 

dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez 

DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
22/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a , 

, jako budoucím kupujícím (kupujícím), jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 3256/5 o výměře do 50 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci přístavby a schodiště  
u rodinného domu č. p. 5715 na ul. Zálešná II ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, 
za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
23/13Z/2024 schvaluje 

uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

a  

jako budoucími kupujícími (kupujícími) jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p. č. 3247/13 o výměře do 45 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle 

geometrického zaměření po kolaudaci přístavby a schodiště u rodinného domu 

č. p. 5925 na ul. Podvesná XV ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za kupní cenu 



 - 8 - 

ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
24/13Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a a  

, oba , jako 
kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3124/3 o výměře 

3 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 

2077 na ul. Podvesná VIII ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné  
v době prodeje za m2 bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
25/13Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

a , jako kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej podílu ve výši id. 1/28 na pozemku p. č. st. 8164 

o celkové výměře 792 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

podílů na pozemku pod budovou garáží č. ev. 3538, za kupní cenu ve výši 

2.000 Kč za m2 bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
26/13Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a   
a  jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4995/6 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1394 

(garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
27/13Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. st. 977/6 o výměře 19 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 



 - 9 - 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 2437 (garáž), za 

kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
28/13Z/2024 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 11/21Z/2021 ze dne 21. 10. 2021 ve 

znění: „Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  a  

, jakožto kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 1557/3 o výměře 239 m2, k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín za účelem scelení pozemků ve vlastnictví 

kupujících, za cenu 2 516 Kč/m2 bez DPH, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem.“ 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , 

jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 1557/3 o výměře 

239 m2, k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem scelení pozemků ve 
vlastnictví kupujících, za dohodnutou kupní cenu ve výši dle CMZ platné  
v době prodeje bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
29/13Z/2024 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 20/12Z/2024 ze dne 25. 4. 2024 ve 

znění: „Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o budoucí 

kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím 

prodávajícím (prodávajícím) a  

 a , jako budoucími 

kupujícím (kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 

3247/13 o výměře do 52 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření 

po kolaudaci přístavby a schodišť u bytové jednotky č. 1 v bytovém domě  
č. p. 3079 na ul. Podvesná XV ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za kupní cenu 

ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem.“ 
schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  



 - 10 - 

 a  

 a  jako 

budoucími kupujícím (kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku 

p. č. 3247/13 o výměře do 52 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického 

zaměření po kolaudaci přístavby a schodišť u bytové jednotky č. 1 v bytovém 

domě č. p. 3079 na ul. Podvesná XV ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za kupní 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
30/13Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 1394/2 o výměře do 85 m2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu a parkovací stání. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
31/13Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. st. 5071/2 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou bez č.p./č.ev. (garáž), za 

kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
32/13Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. st. 5072/8 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 388 (garáž), za kupní 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
33/13Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a , 

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 374/6 o výměře 23 m2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1964 (garáž), za kupní 

cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 
  



 - 11 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
34/13Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

a  a 

a , jako kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 577/6 o výměře 19 m2 k. ú. 

Kudlov, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod patrovými 

garážemi č. ev. 2906 a č. ev. 2916, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné  
v době prodeje bez DPH. 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
35/13Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. 713/10 o výměře 246 m2 a části pozemku p. č. 713/9  
o výměře do 650 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
36/13Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a  

 jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 

1495/27 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
37/13Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 1084 o výměře 15 m2 a části pozemku 

p. č. 1163/2 o výměře do 540 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro 

sjednocení vlastnictví pozemku se stavbou a zahradu. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
38/13Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 768/39 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 

do 30 m2 pro nastřešený vstupní prostor dle geometrického zaměření, za cenu 

ve výši dle znaleckého posudku bez DPH nebo ve výši dle CMZ. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
39/13Z/2024 zamítá 

a) využití předkupního práva ve prospěch statutárního města Zlína  
k bytové jednotce , který je součástí pozemku  



 - 12 - 

p. č. st. 3926 (Padělky IX) v k. ú. Zlín a obci Zlín, ve vlastnictví 

, za 

kupní cenu 2 100 000 Kč s tím, že předkupní právo zůstane ve 

prospěch statutárního města Zlína zachováno;   
b) zrušení předkupního práva ve prospěch statutárního města Zlína  

k bytové jednotce , který je součástí pozemku  
p. č. st. 3926 (Padělky IX) v k. ú. Zlín a obci Zlín, z důvodu 

zamýšleného prodeje nemovitosti. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
40/13Z/2024 schvaluje 

poskytnutí příplatku mimo základní kapitál společnosti Berani Zlín, s. r. o., se 

sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČO 25566016 (dále jen "společnost 

Berani Zlín") statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924 (dále jen "statutární město Zlín") jako společníkem této 

společnosti, ve výši 2 450 000 Kč, a to na základě žádosti jednatele společnosti 

Berani Zlín o poskytnutí příplatků mimo základní kapitál společnosti všemi 

společníky ve výši podle poměru obchodních podílů ve společnosti Berani 

Zlín tak, aby celková výše příplatků činila 5 000 000 Kč, 
schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí příplatku mimo základní kapitál společnosti 

mezi statutárním městem Zlínem a společností Berani Zlín, jejímž předmětem 

je poskytnutí příplatku statutárním městem Zlínem mimo základní kapitál 

společnosti Berani Zlín ve výši 2 450 000 Kč, za podmínek dle důvodové 

zprávy, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem, dle důvodové zprávy. 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
41/13Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  
k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření Ministerstva práce  
a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 

celostátního či nadregionálního charakteru, pro žadatele Sjednocená 

organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný 

spolek (IČO 65399447), 273000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním, veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
42/13Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 



 - 13 - 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  
k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření Ministerstva práce  
a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 

celostátního či nadregionálního charakteru, pro žadatele VAŠE 

sociální služby s.r.o. (IČO 17639786), 608000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním, veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
43/13Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  
k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření Ministerstva práce  
a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 

celostátního či nadregionálního charakteru, pro žadatele Za sklem o.s. 
(IČO 22901531), 675000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním, veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
44/13Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu C - Podpora vybraných registrovaných sociálních 

služeb zařazených do Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje, 

které mají Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 

zájmu,   
2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   
3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele   ABAPO, s.r.o. (IČO 02672910), 581692 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
45/13Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu C - Podpora vybraných registrovaných sociálních 



 - 14 - 

služeb zařazených do Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje, 

které mají Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 

zájmu,   
2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   
3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Global Partner Péče, z.ú. (IČO 09903046), 252300 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 
veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
46/13Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína - Program A na rok 2024,   
2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele   

Junák - český skaut, 6. středisko Zlín, z.s. (IČO 49157663),  
336000 Kč, na poskytování celoročních pravidelných volnočasových 

aktivit pro děti a mládež, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
47/13Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína - Program A na rok 2024,   
2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele 

NEKKY, z.s. (IČO 26573440), 378000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
48/13Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města 

Zlína - Program A na rok 2024,   
2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 595000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti 

a mládež, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 15 - 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
49/13Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Dance Studio Starlight, z.s.,  
IČO 22762019, 168518 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024, 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
50/13Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Taneční klub FORTUNA Zlín 

z.s., IČO 48472166, 490864 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2024 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
51/13Z/2024 schvaluje 

poskytnutí individuální dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního 

města Zlína žadateli Fotbalový club Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 

Zlín, IČO 67008127, ve výši 633.000,27 Kč na úhradu nákladů spojených  
s užíváním sportoviště Fotbalový stadion Letná, Tyršovo nábřeží 4381,  
760 01 Zlín, k pravidelné činnosti v roce 2024, a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace, 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, k dojednání ostatních náležitostí 

smlouvy, jejímu uzavření a podpisu. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
52/13Z/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  
č. 2000240443 uzavřené dne 4. 3. 2024 mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a spolkem 

Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s., Hradská 854, 760 01 Zlín,  
IČO 65792840, jako příjemcem, jehož předmětem je změna výše dotace na 

úhradu nákladů spojených s užíváním sportoviště Městská sportovní hala 

Zelené k pravidelné činnosti v roce 2024, a to navýšení o 118.500 Kč na částku 

ve výši 193.500 Kč, 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, k dojednání ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
  



 - 16 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
53/13Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a Annou Kůdelovou, se 

sídlem Jaroslava Staši 220, 763 02 Zlín–Malenovice, IČO 12294446, jako 

prodávající, jejímž předmětem je výkup stánkové sestavy č. 5, nacházející se 

v podchodu na náměstí Práce ve Zlíně (na částech pozemků p. č. 1119/141, 

1119/139, p. č. 3514/1, p. č. 1109/178 a p. č. 1109/179 vše k. ú. Zlín, obec 

Zlín), za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 2 000 000 Kč 

včetně DPH; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
54/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi  

, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. (objekt 

občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7658 k. ú. Zlín, obec Zlín 

s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu 

s přímou vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi , 

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), 

stojící na pozemku p. č. st. 7658 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu  
ve výši 1 Kč bez DPH s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou 

formou notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
55/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi ,  
, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod budov bez č. p./č. e. (objekty 

občanské vybavenosti) včetně skladu, stojících na pozemcích p. č. st. 7652,  
p. č. st. 7653 a části pozemku p. č. 2801/93 k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou  
o vyklizení převedených budov, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

budov bez č. p./č. e. (objekty občanské vybavenosti) včetně skladu, stojících 



 - 17 - 

na pozemcích p. č. st. 7652, p. č. st. 7653 a části pozemku p. č. 2801/93 k. ú. 

Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč bez DPH s dohodou o vyklizení 

převedených budov, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
56/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi  

, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod budov bez č. p./č. e. (objekty 

občanské vybavenosti), stojících na pozemcích p. č. st. 7636 a p. č. st. 7637  
k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou o vyklizení převedených budov, sepsanou 

formou notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

Zlín, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

budov bez č. p./č. e. (objekty občanské vybavenosti), stojících na pozemcích 

p. č. st. 7636 a p. č. st. 7637 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč 

bez DPH s dohodou o vyklizení převedených budov, sepsanou formou 

notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
57/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi společností FENOZA s.r.o., 

Svat. Čecha 360, 760 01 Zlín, IČO 02106647, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. 

(objekt občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7635 k. ú. Zlín, 

obec Zlín s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou 

notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi společností FENOZA s.r.o., Svat. Čecha 360, 

760 01 Zlín, IČO 02106647, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské 

vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7635 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní 

cenu ve výši 1 Kč bez DPH s dohodou o vyklizení převedené budovy, 

sepsanou formou notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  



 - 18 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
58/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi ,  
, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. (objekt 

občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7647 k. ú. Zlín, obec Zlín 

s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu 

s přímou vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. 

st. 7647 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč bez DPH s dohodou 

o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
59/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi 

, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod budovy č. p. 5000 (objekt občanské 

vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7640 k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou 

o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi ,  

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej budovy č. p. 5000 (objekt občanské vybavenosti), stojící 

na pozemku p. č. st. 7640 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč bez 

DPH s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského 

zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
60/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi  

, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. (objekt 

občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7638 k. ú. Zlín, obec Zlín 



 - 19 - 

s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu 

s přímou vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), 

stojící na pozemku p. č. st. 7638 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu  
ve výši 1 Kč bez DPH s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou 

formou notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
61/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi  

, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské 

vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7650 k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou 

o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. 

st. 7650 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč bez DPH s dohodou 

o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
62/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi  

 a  jako 

převodci a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný 

převod budov bez č. p./č. e. (objekty občanské vybavenosti), stojících na 

pozemcích p. č. st. 7657 a p. č. st. 7659 k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou  
o vyklizení převedených budov, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

 a , jako prodávajícími  
a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej budov  



 - 20 - 

bez č. p./č. e. (objekty občanské vybavenosti), stojících na pozemcích p. č. st. 

7657 a p. č. st. 7659 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč bez DPH 

s dohodou o vyklizení převedených budov, sepsanou formou notářského 

zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
63/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi ,  
 a , 

 jako převodci a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je 

bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), stojící 

na pozemku p. č. st. 7646 k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou o vyklizení převedené 

budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

a , jako 

prodávajícími a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. 

st. 7646 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč bez DPH s dohodou 

o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
64/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi , 

, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské 

vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7643 k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou 

o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi ,  

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), 

stojící na pozemku p. č. st. 7643 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve  
výši 1 Kč bez DPH s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou 

formou notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 



 - 21 - 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
65/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi , 

, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod budov bez č. p./č. e. (objekty 

občanské vybavenosti), stojících na pozemcích p. č. st. 7642, p. č. st. 7644,  
p. č. st. 7645 a p. č. st. 7649 k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou o vyklizení 

převedených budov, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí  
Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej budov bez č. p./č. e. (objekty občanské vybavenosti), stojících na 

pozemcích p. č. st. 7642, p. č. st. 7644, p. č. st. 7645 a p. č. st. 7649 k. ú. Zlín, 

obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč bez DPH s dohodou o vyklizení 

převedených budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
66/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi   
, jako převodcem a statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod budov bez č. p./č. e. 

(objekty občanské vybavenosti), stojících na pozemcích p. č. st. 7639 a p. č. 

st. 7641 k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou o vyklizení převedených budov, 

sepsanou formou notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej budov bez č. p./č. e. (objekty občanské vybavenosti), stojících na 

pozemcích p. č. st. 7639 a p. č. st. 7641 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve 

výši 1 Kč bez DPH s dohodou o vyklizení převedených budov, sepsanou 

formou notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
67/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi ,  
, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí   Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž 



 - 22 - 

předmětem je bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské 

vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7654, a budovy č. p. 7044 (objekt 

občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7655, vše k. ú. Zlín, obec 

Zlín s dohodou o vyklizení převedených budov, sepsanou formou notářského 

zápisu s přímou vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi , 

jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. 

st. 7654, a budovy č. p. 7044 (objekt občanské vybavenosti), stojící na 

pozemku p. č. st. 7655, vše k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč 

bez DPH s dohodou o vyklizení převedených budov, sepsanou formou 

notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
68/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi , 

, jako převodcem a statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. 

(objekt občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. st. 7656 k. ú. Zlín, 

obec Zlín s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou 

notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
schvaluje 
uzavření kupní smlouvy mezi  

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), stojící na 

pozemku p. č. st. 7656 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč bez 

DPH s dohodou o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského 

zápisu s přímou vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
69/13Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi , 

 a  

, jako převodci a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je 

bezúplatný převod budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), stojící 

na pozemku p. č. st. 7651 k. ú. Zlín, obec Zlín s dohodou o vyklizení převedené 

budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou vykonatelností; 
schvaluje 



 - 23 - 

uzavření kupní smlouvy mezi , 

 a , jako 
prodávajícími a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

budovy bez č. p./č. e. (objekt občanské vybavenosti), stojící na pozemku p. č. 

st. 7651 k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu ve výši 1 Kč bez DPH s dohodou 

o vyklizení převedené budovy, sepsanou formou notářského zápisu s přímou 

vykonatelností; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

vybraného typu smlouvy a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
70/13Z/2024 schvaluje 

vyčlenění finančních prostředků v souvislosti s realizací akce "Silnice II/490 

Zlín: Propojení R49-I/49-3.úsek, obchvat Zálešné“ ve výši 23.000.000 Kč  
v letech 2025-2026. 
 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
71/13Z/2024 schvaluje 

změnu účelu dotace uvedeného v řádku č. 3 tabulky č. 11 přiložené spolu  
s dalšími tabulkami v rámci dokumentu "Rozpočtové opatření č. 35/2023"  
k usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 4/7Z/2023, a to z "neinvestiční dotace 

na realizaci projektu Baťův region | Baťapas" na "neinvestiční dotace na 

realizaci projektu Baťův region", 
schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu statutárního města Zlína č. 3200230129 mezi statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924,  
a Luhačovským Zálesím, o.p.s., sídlem Osvobození 25, 763 21 Slavičín,  
IČO: 27735109, dle přílohy tohoto usnesení, jehož předmětem je změna účelu 

poskytnutí dotace a posunutí termínu vyúčtování dotace, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, uzavřením  
a podpisem výše uvedeného dodatku. 
 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
72/13Z/2024 bere na vědomí 

odstoupení Michala Čížka, jako jmenovaného člena ZMZ pro místní část 

Salaš, na vlastní žádost a jmenování Jiřího Robenka, MBA, jako jmenovaného 

člena ZMZ pro místní část Salaš. 
 
 

  



 - 24 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
73/13Z/2024 odvolává 

pana Pavla Sekulu z funkce člena Finančního výboru Zastupitelstva města 

Zlína, 
volí 
Bc. Břetislava Prchala členem Finančního výboru Zastupitelstva města Zlína. 
 

  
U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 
74/13Z/2024 navrhuje 

1. odvolání pana Pavla Sekuly, trvale bydlištěm  

, jako zástupce statutárního města Zlína, IČO: 00283924 (dále jen 

"statutární město Zlín"), z funkce člena dozorčí rady společnosti 

Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, 

760 49 Zlín, IČO: 49454561 (dále jen "Vak Zlín"),   
2. pana Stanislava Skálu, trvale bydlištěm  

, jako zástupce statutárního města Zlína, do funkce člena 

dozorčí rady VaK Zlín, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, přípravou a podpisem žádosti statutárního 

města Zlína o svolání valné hromady VaK Zlín k projednání návrhů dle bodu 

1) tohoto usnesení, 
deleguje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, trvale bydlištěm ,  

, jako zástupce statutárního města Zlína na valnou hromadu VaK 

Zlín, na níž budou projednány návrhy dle bodu 1) tohoto usnesení a 
pověřuje 
v bodě 3) tohoto usnesení uvedeného zástupce statutárního města Zlína, aby 

na valné hromadě VaK Zlín, na níž budou projednány návrhy dle bodu 1) 

tohoto usnesení, hlasoval PRO návrhy dle bodu 1) tohoto usnesení, a dále aby 

v případě hlasování o dalších případných návrzích, o kterých bude v rámci 

jednání této valné hromady hlasováno, hlasoval dle svého nejlepšího vědomí 

a svědomí v zájmu statutárního města Zlína. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Ing. et Ing. Jiří Korec  
primátor 

 
 

Miroslav Chalánek  
náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


